CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ

CNPJ 07.903.173/0001-69

Av. Astor Schoeninger, 969 – Centro – Cx. Postal 06 – Fone: (049) 3655-1017

CEP 89980-000 – Campo Erê – Santa Catarina – E-mail: adm@camaracampoerê.sc.gov.br

Senhor Presidente e Senhores Vereadores e Vereadoras do Município de Campo

Erê/SC.

REQUERIMENTO 009/2018

A Vereadora que esta subscreve nos termos regimentais vigentes, com

assento nesta Casa Legislativa, com amparo no Art. 71, Item II do Regimento

Interno da Câmara Municipal, vem pelo presente, solicitar ao Executivo Municipal,

que o Senhor Prefeito Municipal envie com a máxima urgência para esta Casa um

Projeto de Lei revogando a Lei 0603/92 com consequente cancelamento de

pagamentos das prestações vincendas.

NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

Campo Erê/SC 28 de março de 2018.

REASILVA B. D. S. RAIMONDI
Vereadora do PMDB